
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
Хворостянского района Самарской области 

445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10 

тел.: 9-12-52, 9-16-61   E-mail: tik41@hvorostyanka.ru 

 

 

«13»    июня      2019 года                                                                                       №  4 

 

РЕШЕНИЕ 

О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и 

проведение  дополнительных выборов депутата Собрания представителей 

сельского поселения Хворостянка муниципального района Хворостянский 

Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4 

 

В соответствии со статьей 24 Закона Самарской области  «О выборах 

депутатов представительного органа муниципального образования» 

территориальная избирательная комиссии Хворостянского района Самарской 

области с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения 

Хворостянка муниципального района Хворостянский  

РЕШИЛА:                                               

1. Установить, что территориальная избирательная комиссия 

Хворостянского района Самарской области с полномочиями избирательной 

комиссии сельского поселения Хворостянка муниципального района 

Хворостянский Самарской области использует  печать территориальной 

избирательной комиссии  Хворостянского района Самарской области. 

2. Установить,  что территориальная избирательная комиссия при 

осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по 

дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского 

поселения Хворостянка муниципального района Хворостянский Самарской 

области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 

использует печать территориальной избирательной комиссии Хворостянского 

района Самарской области. 

3. Установить,  что участковые избирательные комиссии при подготовке и 

проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей 

сельского поселения Хворостянка муниципального района Хворостянский 

Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 4 используют имеющиеся в наличии печати. 



4. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии. 

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской 

области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии 

Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 


